ＯＯ診所 函

地址：330桃園市桃園區三民路１６８號

負責人：ＯＯＯ

電話：０３－ＯＯＯＯＯＯＯ

電子信箱：ａａａ@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府衛生局

發文日期：中華民國  年 月 日

發文字號：ＯＯ字第     號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情需要，擬申請為指定防疫

通訊診察之醫療院所，復請查照。

說明：

一、 依據健保署110年5月18日公告因應COVID-19之「視訊診

療」調整作為辦理。

二、 本診所可提供視訊之醫師名單、診療科別及可視訊時段如

下：

項次 醫師姓名 診療科別 開放視訊診療時段

1 王小華 高血壓 星期一 上午8-9點

星期二 下午3-5點

星期四 晚間7-8點

2 陳小明 糖尿病 星期一 上午8-9點

星期二 下午3-5點

星期四 晚間7-8點

3 林小方 腸胃內科 星期一 上午8-9點

星期二 下午3-5點

星期四 晚間7-8點

正本：桃園市政府衛生局

副本：OO診所  大章
小章